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Pos. Num. Pilota

13 GIULIANI Luana

26 DA LIO Daniel

47 ZENATELLO Franco

76 FERRARI Daniele

11 ELIA Luigi

55 PENZO GIANVENUTI Fabr
34 SPECCHIERLA Davide

19 FERRARI Christian

© 0 N O A W N R

22 GALLIPOLI Giuseppe
7 CEZZA Marco
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8 LIANZA Luca
12 65 LOVATO Chiara

Miglior tempo: nr 13 - GIULIANI Luana 1:06.675 nel giro 7 Media 82,826
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| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Davide Sacenti
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Legends - Sprint Race
Classifica dopo 8 Giri (12,272 Km)

Motoclub

Gt 10 Racing
CrosseRoad Racing
Sandra
Sandra

Emg Eventi
Sandra
Sandra
Sandra

Emg Eventi
Porta Nuova
Emg Eventi

Sandra

Inizio gara 17/05/2025 17:10:55

Stampato ore : 17:29

Moto

Ohvale
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Ohvale
Ohvale
Ohvale
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Ohvale
Ohvale
Ohvale

Giri

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
7

Tempo Tot.

9:00.239
9:01.586
9:24.610
9:24.741
9:28.068
9:31.743
9:33.423
9:35.994
9:38.137
9:46.085
9:47.848
9:45.656

Vel. Media Vincitore 81,777 Km/h

Miglior T. G.

1:06.675
1:06.921
1:09.967
1:09.785
1:09.209
1:10.083
1:09.869
1:08.798
1:11.002
1:10.648
1:12.320
1:21.645

Fine gara 17/05/2025 17:20:46

7

Distacchi

01.347

24.371

24.502

27.829

31.504

33.184

35.755

37.898

45.846

47.609

1 Giro

01.347

23.024

00.131

03.327

03.675

01.680

02.571

02.143

07.948

01.763

1 Giro

Tot. Partenti: 12

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometr:
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Ortona, sabato 17 maggio 2025
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